
Månadsblad
Vessige-Okome församlingar
Oktober 2020

Barn, Ungdom & Familj
Vessige och Okome församlingar erbjuder 
många olika grupper för barn och unga. 
Du hittar utbudet på https://www.svenska-
kyrkan.se/falkenberg/barn--familj-i-
vessige-okome 
Kontakta Sofi eller Matilda om du har några 
frågor!

Musik & Kör
Här finns körer för både barn, ungdomar 
och vuxna!
Kontakta Anja för anmälan och frågor!

Bibelsamtal
Fredagen den 16 oktober 
kl. 9.30-11.00 i Okome kyrka.
För mer info, kontakta Heléne Enarsson
Ledare: Anders Björnberg

Tala Film – Tala Liv

Vessige och Okome församlingar bjuder in till 
filmkvällar i Vessige kyrka.

29 oktober kl.18.00 visas Unga Astrid

Föranmälan till diakon Kristina Wallemo,
0346-372 50, senast tisdag 27 oktober. 
Begränsat antal platser då vi coronaanpassar.

Kafferepet i Askome Sockenstuga

Tänker du att det skulle vara härligt att fika 
lite hembakat tillsammans med några andra 
emellanåt? 
Det kommer du kunna göra varannan mån-
dag med start den 5 oktober 
kl.14.30-16.00
Alla är välkomna!
Vi coronaanpassar och har därför endast 
10 platser. 
Anmäl dig senast torsdagen före 
”kafferepet” till diakon Kristina Wallemo 
0346-372 50.

Vi behöver varandra! Väl Mött!

Ett enda litet telefonsamtal kan 
påverka ibland…
Välkommen att ringa, om du vill samtala 
en stund! I en tid som denna med ofrivillig 
isolering kan telefonen få ett ökat värde.              
                                                                                            
Med diakon och präst kan man tala om allt 
mellan himmel och jord. I allt som rör detta 
att vara människa. Och vår erfarenhet är 
att ensam inte är stark. Däremot är det en 
styrka att kunna se saker som dom är, tex 
behov man bär och kunna dela dem med 
någon annan. Vi har också tystnadsplikt.

Vi ser fram emot ett samtal från dig!
Kristina Wallemo, diakon - 0346-372 50 
Heléne Enarsson, präst - 0346- 372 45

Foto: IKON

Foto: Gerd Altmann, Pixabay



Kontakta oss

Församlingsexpedition
0346-372 30
Telefontid mån-fre kl. 09-16

Laila Larsson, ekonomi
0346-371 07
laila.l.larsson@svenskakyrkan.se

Heléne Enarsson, präst
0346-372 45
helene.enarsson@svenskakyrkan.se

Kristina Wallemo, diakon
0346-372 50
kristina.wallemo@svenskakyrkan.se

Jakob Torstadius, musiker
0346-372 48
jakob.torstadius@svenskakyrkan.se

Anja Torstadius, körledare
0346-372 49
anja.torstadius@svenskakyrkan.se

Sofi Wernersson, fritidsledare
0346-372 51
sofi.wernersson@svenskakyrkan.se

Matilda Karlsson, fritidsledare
0346-372 44
matilda.karlsson@svenskakyrkan.se

Marita Andersson
marita.andersson@svenskakyrkan.se

Jennie Andersson, tf områdeschef
0346-371 10
jennie.e.andersson@svenskakyrkan.se

Sara Sturesson, vaktmästare 
Okome
0346-372 54
sara.sturesson@svenskakyrkan.se

Jennifer Yngstrand, vaktmästare 
Köinge
0346-372 55
jennifer.yngstrand@svenska kyrkan.se

Johan Carlsson, vaktmästare 
Svartrå
0346-372 56
johan.carlsson@svenskakyrkan.se

Mikael Johansson, vaktmästare 
Alfshög & Askome
0346-372 57
mikael.p.johansson@svenskakyrkan.se

Jörgen Abrahamsson, vaktmästare 
Vessige
0346-372 58
jorgen.abrahamsson@svenskakyrkan.se

Jesus sa: Följ mig! 
Du kan också följa oss på sociala medier 
så du inte missar något!
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Webb:
www.svenskakyrkan.se/falkenberg

Gudstjänster i september:

Torsdag 1 oktober
Kl. 19.00 Enkel mässa, Vessige kyrka

Söndag 4 oktober
Kl. 11.00 Gudstjänst, Alfshögs kyrka
Kl. 16.00 Musikgudstjänst, Okome kyrka
Tro, Hopp & Kärlek med barnkör

Söndag 11 oktober
Kl. 14.00 Gudstjänst, Okome kyrka

Torsdag 15 oktober
Kl. 19.00 Enkel mässa, Okome kyrka

Söndag 18 oktober
Kl. 16.00 Gudstjänst, Vessige kyrka

Söndag 25 oktober
Kl. 14.00 Gudstjänst, Köinge kyrka


